｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺中市政府住宅發展工程處 函

受文者：逢甲大學

發文字號：中市都住企字第1130002591號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本處同意貴校辦理「112年度臺中市基本居住水準家戶清
查作業及住宅政策研擬委託專業服務案」之問卷調查作

業，復請查照。

復貴校113年1月15日逢建字第1130001110號函。
為瞭解臺中市居住狀況及住宅品質，作為相關住宅政策及

服務措施之參考，爰本處同意貴校辦理旨案作業。

本訪查成果僅供政策研究使用，涉及受訪者個資部分請貴

校妥為保管，並恪遵「個人資料保護法」及相關法規，善

盡保密義務與責任。

如民眾對受訪事項有疑問，可於本處網站 公告資訊查詢相
關資訊(網址：https://thd.taichung.gov.tw/)。

正本：逢甲大學

副本：臺中市政府住宅發展工程處

地址：407662臺中市西屯區文心路
承辦人：工程員 林倩玉
電話：04-22289111#69410
電子信箱：p5322751@taichung.gov

發文日期： 中華民國113年1月18日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/18
12:16:04

第1頁，共1頁

國土政策暨不動
心

11300013
附件一
2段588號

.tw

產研究中113/01/18

89

yuyi
矩形

yuyi
矩形

親愛的先生/小姐您好（通知單編號：140000123）：

 「112年度臺中市基本居住水準家戶」訪查作業係依據住宅法第 40 條規定，

是由臺中市政府住宅發展工程處委託逢甲大學國土政策暨不動產研究中心所執

行，旨在瞭解臺中市家戶居住狀況及住宅品質。本訪查通知單目的為詢問貴住戶

接受本校進行問卷調查的意願。。政府相關單位可以藉由此調查的結果，瞭解臺中

市家戶居住狀況，以作為後續訂定輔導改善執行計畫及每四年檢視修正基本居住

水準之依據。。您於問卷中回答的切實狀況，將有助於完善住宅政策，並改善國人

生活居住品質，希望您能接受訪查。本調查成果僅供政策研究使用，任何個人資

料絕不對外公開。

 收到此信表示您是在經過隨機抽樣後抽出的具代表性的調查受訪者之一。在

此我們誠摯邀請您填答本問卷，完成後您將可獲得 600元便利商店電子禮券。（

額有限，欲報從速）。，您的助助將對政府擬定住宅政策帶來極大幫助。本校僅代表

臺中市政府住宅發展工程處感謝您的助助。

◼ 報 訊息：若您有意願接受本次訪查，請於 113年 2月 29日前上網填報或撥

打服務專線報 。您可以利用下方報 網址。 服務專線或掃描 QR Code於線

上留下您的聯絡資料，本校將與您進行電話訪問。

✓ 順利完成問卷調查，即可獲得 600元便利商店電子禮券！！

（ 額有限，欲報從速）

✓ 線上報 網址：https://www.surveycake.com/s/X87G3

 (或掃描右方 QR Code)

✓ 電話報 ：請撥打報 專線 04-24517250分機 4718

◼ 網路問卷：若您可以直接上網填寫網路問卷，請連結下方網址

或掃描 QR Code填答。

✓ 順利完成問卷調查且經審核為有效問卷者，即可獲得 600元便利

商店電子禮券！！（ 額有限，額滿為止）

✓ 網路問卷網址：https://www.surveycake.com/s/2mQZl

 (或掃描右方 QR Code)

敬祝 闔家鈞安

地址：400臺中市中區大墩里 018鄰臺灣大道一段 388號十樓之 9

附件二

附件三

https://www.surveycake.com/s/X87G3